ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «19»  декабря  2019 г.  №  2786

О внесении изменения

в постановление Администрации

города Когалыма

от 01.12.2015 №3507

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом города Когалыма, учитывая решение

Межведомственной комиссии по экстремистской деятельности в городе

Когалыме протокол от 11.12.2019 №4:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 01.12.2015

№3507 «О Межведомственной комиссии по противодействию экстремистской

деятельности в городе Когалыме» (далее – постановление) внести следующее

изменение:

1.1. приложение 2 к постановлению изложить в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление Администрации города Когалыма от 22.06.2018

№1401 «О внесении изменения в постановление Администрации города

Когалыма от 01.12.2015 №3507» признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в

газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте

Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма Р.Ю.Попова.

Глава города Когалыма      Н.Н.Пальчиков
Согласовано:

зам. главы г.Когалыма      Р.Ю.Попов

начальник ЮУ       И.А.Леонтьева

начальник ОМВвСООПиБ      С.Е.Михалева

Подготовлено:

ведущий специалист ОМВвСООПиБ    Е.Н.Колесник

Разослать: членам комиссии, газета, УОДОМС.

http://www.admkogalym.ru/

Приложение

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 19.12.2019 №2786

Состав

Межведомственной комиссии по противодействию

экстремисткой деятельности в городе Когалыме

Глава города Когалыма - председатель Межведомственной комиссии по

противодействию экстремистской деятельности в городе Когалыме;

Первый заместитель главы города Когалыма - заместитель председателя

Межведомственной комиссии по противодействию экстремистской

деятельности в городе Когалыме;

Начальник 4 отделения Службы по Ханты – Мансийскому автономному

округу Регионального управления Федеральной службы безопасности

Российской Федерации по Тюменской области - заместитель председателя

комиссии (по согласованию);

Заместитель главы города Когалыма, курирующий деятельность в сфере

взаимодействия с правоохранительными органами - заместитель

председателя Межведомственной комиссии по противодействию

экстремистской деятельности в городе Когалыме;

Должностное лицо отдела межведомственного взаимодействия в сфере

обеспечения общественного порядка и безопасности Администрации города

Когалыма - секретарь Межведомственной комиссии по противодействию

экстремистской деятельности в городе Когалыме.

Члены Комиссии:

Начальник отдела Министерства внутренних дел России по городу Когалыму

(по согласованию);

Начальник линейного пункта полиции Когалым Сургутского линейного

отдела Министерства внутренних дел России на транспорте (по

согласованию);

Начальник Когалымского межмуниципального отдела вневедомственной

охраны – филиала федерального государственного казенного учреждения

«Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии

Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу –

Югре» (по согласованию);

Начальник управления образования Администрации города Когалыма;

Начальник управления культуры, спорта и молодежной политики

Администрации города Когалыма;

Заведующий сектором пресс – службы Администрации города Когалыма (по

согласованию);

Начальник отдела по организации деятельности муниципальной комиссии по

делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации города

Когалыма;

Начальник отдела межведомственного взаимодействия в сфере обеспечения

общественного порядка и безопасности Администрации города Когалыма;

Директор казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа -

Югры «Когалымский центр занятости населения» (по согласованию);

Директор бюджетного учреждения профессионального образования ХМАО –

Югры «Когалымский политехнический колледж» (по согласованию);

Председатель Совета лидеров национально-культурных объединений города

Когалыма (по согласованию);

Представитель Когалымской городской общественной организации

национально-культурного общества дагестанцев «Единство» (по

согласованию);

Представитель общественной организации национально-культурное чечено-

ингушского общества «Вайнах» города Когалыма (по согласованию);

Представитель Когалымской городской общественной организации татаро-

башкирского национально – культурного общества «НУР» (по

согласованию);

Представитель «Когалымской городской общественной организации казахов

«Кызыл Ту» (по согласованию);

Представитель Общественной организации «Местная национально –

культурная автономия азербайджанцев г.Когалыма» (по согласованию).

Представитель религиозной организации «Подворье Пюхтицкого Успенского

женского ставропигиального монастыря в городе Когалыме Русской

Православной Церкви (Московский Патриархат)» (по согласованию);

Представитель местной мусульманской религиозной организации города

Когалыма «Махалля» (по согласованию);

Всероссийская общественная организация «Молодая гвардия Единой России

Когалымское местное отделение» (по согласованию).